
Gratulerer til våre nye
konfirmanter !

Lørdag 27. april mottok 30 ungdommer
konfirmasjonsakramentet, det ble

forrettet av p. Elizeusz Ryszard Górski  
sammen med p. Pål Bratbakk

 Konfirmasjon 2024
polsk  gruppe 



EIGERØY: 

 1. SØNDAG  I MÅNEDEN 

MESSE PÅ NORSK KL 15:30

          2. SØNDAG I MÅNEDEN 

MESSE PÅ ENGELSK KL 15:30

3. LØRDAG I MÅNEDEN

MESSE PÅ POLSK KL 18:00

LUNDE

SISTE LØRDAG I MÅNEDEN 

MESSE PÅ POLSK KL 18:00

JØRPELAND

 1. LØRDAG  I MÅNEDEN 

MESSE PÅ ENGELSK K. 16:00

MANDAG - FREDAG
11:00
18:00
19:00

MESSE PÅ NORSK
MESSE PÅ NORSK
MESSE PÅ POLSK

08:30
11:00
15:00
18:00
18:00

LØRDAG 18. mai
MESSE PÅ POLSK
MESSE PÅ VIETNAMESISK
MESSE PÅ BURMESISK
MESSE PÅ NORSK OG PINSEVIGILIE
MESSE PÅ POLSK EGERSUND

ANDRE 
MESSESTEDER 

SØNDAG  19. mai
08:00
09:30
11:00
12:30
14:00
16:00
17:30
19:00

MESSE PÅ POLSK
MESSE PÅ ENGELSK
MESSE PÅ NORSK
MESSE PÅ POLSK
MESSE PÅ VIETNAMESISK
FAMILIEMESSE NORSK
MESSE PÅ ENGELSK
MESSE PÅ POLSK

St. Svithun menighet
 Messeplan uke 20. 2024

Månedlige messer, andre språk
Italiensk:      1. lørdag i måneden kl. 16:30

Tamilsk:        1. Lørdag i måneden kl. 16:00

Fransk:          2. Lørdag i måneden kl. 16:30

Spansk:         2. søndag i måneden kl. 16:00

                         4.  Lørdag i måneden kl. 15:00

Burmesisk:  3. Lørdag i måneden kl. 15.00

Vietnamesisk: 3. Søndag i måneden kl. 14.00

Filippinsk:    4 søndag i måneden kl. 16:00

    KOLLEKTER  
4 OG 5 MAI - 
TOTAL SUM

27 178,00
Takk for din generøsitet



Mai 18. 2024.
Messe kl. 18.00 

Vigilie kl. 19 til 22.

Mai 18. 2024.
Messe kl. 18.00 

Vigilie kl. 19 til 22.



MENIGHETSRÅDSVALG 2024MENIGHETSRÅDSVALG 2024


